
7. dubna 2024 
 

2. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
7.4. 

 

2. neděle velikonoční 
Božího milosrdenství 

 

8:00 Za Annu Pačajovou 

9:30 Za Radima Holka a jeho prarodiče  

17:30  

Pondělí  
8.4. 

Slavnost Zvěstování Pána 17:30  

Úterý  
9.4.  

 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 

10.4. 
 17:30  

Čtvrtek 
11.4. 

Sv. Stanislava, biskupa  
a mučedníka 

16:30  

Pátek  
12.4. 

 

 
17:30 

 

 

Sobota  
13.4. 

 
 
 

 

Neděle 
14.4. 

 

3. neděle velikonoční 
 

8:00  

9:30  

17:30 Za + Annu a Josefa Endeovy 

 

 

 

 

 

 

 



2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

 

• Během Čtyřicetidení jsme mohli postním sebezáporem přispívat na dílo Mary´s Meals. 

Tímto způsobem uskromnění a solidarity se vybralo 27 290 ,-Kč. K tomu děti vyráběly ve-

likonoční ozdoby, které se pak na Květnou neděli prodávaly v hodnotě 5 180 ,-Kč, aby se 

takto získané peníze mohly k dílu Mary´s Meals připojit. Celkem to dělá 32 470,- Kč. Zítra 

budou peníze odeslány. Všem dárcům děkujeme za solidaritu a štědrost.  

 

• Zítra v pondělí 8.4. je přesunutá Slavnost Zvěstování Páně, mše svatá bude mimořádně 

v 17:30 hod.  

 

• Zítra 8.4. je také Den Rómů. Středisko mládeže nás zve do tělocvičny na 16. hod.  

 

• V sobotu 13. dubna proběhne tradiční potravinová sbírka, do které se středisko už po 

několikáté zapojuje. Velmi si vážíme pravidelného zapojení farníků, proto si dovolujeme 

i tentokrát požádat o pomoc. Naše stanoviště bude tradičně v Makru od 8:00 do 18:00. 

Moc prosíme dobrovolníky starší 18 let, aby se zapsali do formuláře v sakristii. Budeme 

se střídat po dvouhodinových blocích. Vybrané potraviny jsou určeny primárně na letní 

tábory. Děkujeme za pomoc. 

 

• Příští neděle je 3. velikonoční.  

 

• Včera 6.4. uplynulo 50 let od mučednické smrti kard. Štěpána Trochty, který byl stavite-

lem našeho domu. Proto dnes otevíráme putovní výstavu o Štěpánu Trochtovi a zveme 

do kavárny, kde se budeme moci setkat s p. Jiřím Mičkem, autorem knihy Život v mlýn-

ském kole aneb kardinální případ Trochta. Kniha spolu s dalšími publikacemi je k zakou-

pení vpravo u sakristie.  

 

• OZNÁMENÍ O PLÁNOVANÉM PUTOVÁNÍ DO RODIŠTĚ ŠTĚPÁNA TROCHTY –  příležitost 

prožít spolu trochu víc – Dne 11. května pojedeme společně autobusem do Francovy 

Lhoty, kde budeme mít mši svatou a komentovanou prohlídku muzea Štěpána Trochty, 

pak shlédneme unikátní betlém v Horním Lidči a na závěr se ocitneme v podmanivé pří-

rodě Pulčínských skal. Přihlašování v zákristii do 5. května – záloha 100,- Kč.  

 
 

 


